

Årsredovisning
för
Insamlingsstiftelsen Good Foundation

802411-1166

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Good Foundation får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Stiftelsens ändamål

Stiftelsens ändamål är att i första hand hjälpa nådlidande människor med mat och bostad.

Insamlingsstiftelsen Good Foundation är en autonom stiftelse med styrelse bestående av tre ordinarie ledamöter och två suppleanter. Verksamheten bekostas av fakturerade vårdplatser mot uppdragsgivare som kommuner, kyrkor, företag och privatpersoner. Vi är i ekumeniskt samarbete med flera församlingar och kyrkor. Svensk Insamlingskontroll är kontrollorgan över de insamlade medel till 90-konto som allmänheten bidrar med till verksamheten. Ekonomisk redovisning är under kontroll av en auktoriserad revisor.

Främjande av stiftelsens ändamål

Två personer har arbetat heltid i stiftelsen, en kvinna och en man. Mannen i fråga är verksamhetschef och har arbetat som pensionär utan lön. Frivilligarbetare kommer även i fortsättningen delta i arbetet. Uppdraget är att få människor på fötter från utslagna liv och positioner i samhället.

Tillståndsbeviset går under benämningen Särskilt Boende. Ett bekännelseprogram kallat Tio steg framåt, framtaget av Frälsningsarméns sociala institut, medverkar som en del av det totala upprättelseprogrammet. Stiftelsen har för närvarande 12 boendeplatser för män.

Verksamheten under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2023 har haft samma mål och riktning som de tidigare åren. Resultatet att återinföra människor från misär och missbruk till ett normalt liv, når procentuella siffror på 70-80% av de intagna. Under året har vi haft två placeringar från Finland.

De boende flyktingarna från Ukraina lämnade oss i början på året efter att de alla hittat nya boenden och arbeten på annan ort.

En del hyresintäkter från boenden har inkommit under året.

Insamlingen via kontrollgirokonto har bidragit till ekonomin i stiftelsen.

Några bostadslösa män har haft sin bostad i en del av lägenhetsbeståndet under året.

Vi har återigen kunnat vara till hjälp för människor i nöd trots ett ekonomiskt svagt år.

Vi förvaltar ett lägenhetsbestånd på 15 st enrumslägenheter.

Good Foundation når målen, tillgodoser kraven, och har kompetens att vidareutveckla en fruktbarande och viktig verksamhet med klienter och personal.

Motivationen i stiftelsen bygger på kristen tro genom altruism.

Förväntad framtida verksamhet

Utsikter finns för att vi under det kommande året ska kunna bygga upp verksamheten till en bärande sund ekonomisk nivå.

Ett nytt team ska in i verksamheten med högre kompetens än tidigare år bland anställda. Fler företag och givare ska kopplas till verksamheten. Arbetet med att synas och medverka i vår sektor av media ska upparbetas. En ny hemsida skapas och ett nytt presentationsmaterial kommer till.

Sponsorer på förbrukningsvaror, mat och byggmaterial etc. ska sökas, också extern hjälp av dylika företag.

En kampanj under kommande år inleds med fokus på givare av ekonomiska medel till stiftelsen. Här tar vi också hjälp av externa organisationer som till ingen eller en liten kostnad söker medel till stiftelsen.

Vi tittar på alla möjligheter till att få finnas kvar om än i mindre omfattning än tidigare men med samma effektiva resultat.

Balanserat kapital

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	552 761	1 255 704
Årets resultat	-386 593	-702 943
Belopp vid årets utgång	166 168	552 761

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Stiftelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	30 400	0
Gåvor		487 699	210 767
Övriga intäkter	3	51 163	56 023
		569 262	266 790
Stiftelsens kostnader			
Ändamålskostnader	4	-716 492	-709 595
Administrationskostnader	4	-237 324	-256 955
		-953 816	-966 550
Förvaltningsresultat		-384 554	-699 760
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		365	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 404	-3 184
		-2 039	-3 183
Resultat efter finansiella poster		-386 593	-702 943
Resultat före skatt		-386 593	-702 943
Årets resultat		-386 593	-702 943

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	5	71 911	111 135
		71 911	111 135
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	100 000	100 000
		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		171 911	211 135
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 000	0
Fordringar hos koncernföretag		19 575	48 375
Aktuella skattefordringar		24 222	24 222
Övriga fordringar		851	2 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 784	806
		55 432	75 555
<i>Kassa och bank</i>		187 359	509 371
Summa omsättningstillgångar		242 791	584 926
SUMMA TILLGÅNGAR		414 702	796 061

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

166 168

552 761

166 168

552 761

Summa eget kapital

166 168

552 761

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

14 100

Summa långfristiga skulder

0

14 100

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

12 937

35 760

Leverantörsskulder

8 417

6 842

Övriga skulder

42 420

40 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

184 760

145 606

Summa kortfristiga skulder

248 534

229 200

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

414 702

796 061

Kassaflödesanalys

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

-386 593

-702 943

Rörelseresultat

-386 593

-702 943

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Av- och nedskrivningar

39 224

39 224

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapitalet**

-347 369

-663 719

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar

20 123

51 230

Förändring av kortfristiga skulder

42 158

-87 326

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-285 088

-699 815

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

-36 924

-36 344

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-36 924

-36 344

Årets kassaflöde

-322 012

-736 159

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

509 371

1 245 530

Likvida medel vid årets slut

187 359

509 371

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och FRII:s styrande riktlinjer för årsredovisning.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan. Fordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nettoomsättning

Posten nettoomsättning består av fakturerade omkostnader för boende samt i förekommande fall av försäljning av varor och tjänster.

Intäkter som inte har med organisationens primära verksamhet att göra redovisas som övriga intäkter.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner, ändamåls- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader är sådan kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna.

Administrationskostnader är sådan som behövs för att administrera organisationen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier och bilar

5 år

Ersättningar till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Avser fakturerade omkostnader boende och fördelar sig enligt följande

	2023	2022
Församlingar	16 000	0
Privatpersoner	14 400	0
	30 400	0

Not 3 Övriga intäkter

	2023	2022
Hyror	22 500	44 900
Övriga intäkter	28 663	11 123
	51 163	56 023

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	317 473	336 845
	317 473	336 845
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	121 219	120 523
	121 219	120 523
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	438 692	457 368

Not 5 Inventarier och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	319 267	319 267
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	319 267	319 267
Netto anskaffningsvärde	319 267	319 267
Ingående avskrivningar	-208 132	-168 908
Årets avskrivningar	-39 224	-39 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 356	-208 132
Utgående redovisat värde	71 911	111 135

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ecka Bygg och Fastigheter AB	100%	100%	1 000	100 000
				100 000

Ecka Bygg och Fastigheter AB	Org.nr 556614-5453	Säte Stockholm
------------------------------	------------------------------	--------------------------

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	71 911	111 135
	71 911	111 135

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Seppo Hast
Ordförande

Kristina Hast

Conny Thelaus

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Karin Bäckström
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

29.05.2024 08:00

SENT BY OWNER:

Lena Sandin · 28.05.2024 16:41

DOCUMENT ID:

r1gqQ6DQ40

ENVELOPE ID:

BjtX6DQVR-r1gqQ6DQ40

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Insamlingsstiftelsen Good Foundation.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
CONNY GUNNAR THELAUS predikanten2@gmail.com	Signed Authenticated	28.05.2024 17:37 28.05.2024 17:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/11/28) IP: 109.104.13.236
SEPPO MARTTI HENRIK HAST seppo@goodfoundation.se	Signed Authenticated	28.05.2024 18:28 28.05.2024 18:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/11/10) IP: 217.213.83.168
KRISTINA HAST kristina@goodfoundation.se	Signed Authenticated	28.05.2024 22:22 28.05.2024 18:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/03/19) IP: 83.185.243.132
KARIN BÄCKSTRÖM karin.backstrom@se.gt.com	Signed Authenticated	29.05.2024 08:00 29.05.2024 07:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/03/05) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed